

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (5. 4. 2019).

V Pravech dne:

Za Objednatele: I

Podpis

Akceptace

V PRAHE dne 5.4.2019

Za Zhotovitel

Podpis oprávn

Typ svodidla: Arcelor Mittal JSAM-4/N2, JSAM-2/H1

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Cena/]	Provedené množství	Cena celkem
1	Zjištění rozsahu poškození	km	20	31	620
2	Výkon technika	hod	650	1	650
3	Servisní vozidlo - dílna (DV)	km	25	31	775
4	Doprava materiálu (do 18 t)	km	40	31	1240
5	Kompletní výměna svodidla (demontáž a montáž) N2	m	1660	8	13280
6	Demontáž a montáž jedné svodnice (původní sloupky) N2	m	520	20	10400
7	Rektifikace jednostranných svodidel	m	500	8	4000
8	Svodnice AM	ks	2369	5	11845
9	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	119	5	595
10	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks	200	4	800
11	Práce dělníka - příprava a úklid pracoviště	hod	490	3	1470
12	Postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy)	kpl	1500	1	1500
13	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	20	62	1240
14	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	20	62	1240
15	Doprava a likvidace značení návěst	km	25	62	1550
16	Pronájem I. světelná předzvěst	hod	150	6	900
17	Pronájem II. světelná předzvěst	hod	150	6	900
18	Pronájem světelná výstražná návěst	hod	250	6	1500
				CELKEM:	54 505

30.12.2023 / 14:10 / 141